
 

І nnnii~ 'Rinrii 

  

  

  

Број : 1-02-4042-20/ 16-3 6 
Датум: 05.01.2017. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона  0  јавним набавкама („Службени глаеник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

06jaв.rbyje 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 
ЗА ПАРТИЈУ II — БЕЖИЧИЕ ПРИСТУПИЕ ТАЧКЕ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанеке уелуге, улица 
Палмотиfiiева број 2,  11000  Београд. Интернет адреса Наручиоца 1е  "ww.ratei.rs.  

Врета Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронеким комуникацијама 

(„Службени глаеник  PC"  бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронеких комуникација и поштанских уелуга. 

Предмет јавне набавке еу добра — рачунарека опрема, обликована  no  партијама, Партија II — 
бежичне приступне тачке. 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 30200000-1 Рачунарска опрема и материјал. 
Уговорена вредноет износи 24 2 916,00 динара без ПДВ, саглаено понуди број 1-02-4042- 

20/16-16 од  13.12.2016.  године у 9.17 часова, понуђача „Comtrade System Integration" д.о.о., ул. Савеки 
насип бр. 7,  11070  Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Лримљене су три понуде, од којих еу две оцењене као прихватљиве. 
Највиша понуђена цена износи 4.404,00 евра, што ie према средњем курсу Народне банке 

Србије на дан отварања понуда, од 123,5210 динара за један евро, изноеило 5 4 3.986,48 динара без 
ПДВ, саглаено понуди број 1-02-4042-20/ 16-15 од 9.12.2016 године у 9.47 часова и број 1-02-4047- 
20/16-20 од 13.12.2016. године у 9.56 чаеова (допуна понуде), понуђача „Japi  Com"  д.о.о., ул. 
Руменачка бр. 13, 21000 Нови Сад. 

Највиша пон у ђена цена код прихватљивих понуда износи 249.436,00 динара без ПДВ, 
саглаено понуди број  1-02-4042-20/16-17 од 13.12.2016, године у 9.18 чаеова, понуђача „МДС 
информатички инжењеринг"  д.о.о., ул. Милутина Миланковиtiа бр. 7д,  11070  Београд. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи 242.916,00 динара без ПДВ, 
сагласно пон у ди број 1-02-4042-20/16-16 од 13.12.2016. године у 9.17 часова, пон ~ ђача „Comtrade 
System Integration" д.о.о., ул. Савски насип бр. 7, 11070 Београд. 

Понуђач је поднео евоју понуду еамоетално. 
Одлука  0  додели уговора је донета 16.12.2016. године; 
Уговор  0  јавној набавци је закључен дана 5.1.2017. године, еа понуђачем „Comtrade System 

Integration" д.о.о., ул. Савеки насип број 7, 11070 Београд, кога заступа директор кога заетупа 
директор Милош 1Vlирјаниli. 

Општи подаци  0  иепоручиоцу - ПИБ: 100181280; матични број: 17335847; рачун број: 340- 
1 1000827-50 код „ERSTE BANK" а.д.; шифра делатности: 6201. 

Уговор остаје на снази до коначне испоруке и пријема предмета уговора и иетека уговорник 
гаранција. 

СЛУЖБЕПИК Зѓ Ј~НЕ ИАБАВКЕ 
~ 

0  
Слободан Матовиfi 

Реп лЈ горна агенција за електронске комунiiкацiiје и поштаiiскг пслуге 
11,ипiигиliева 2, 1 1 103 Београд. ПАК:  106306.  Ре публика Cp ~iii ~ i 
Кинг.iкт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

